



ISO 9001: 2008

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521
Fax. 52/36-55-496

Bydgoszcz, dnia 04.11.2011 r.

NZZ/74/D/11

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów budowlanych, materiałów eksploatacyjnych oraz narzędzi.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie 1: dot. Przedmiotu zamówienia Grupa 2 i 3 (osprzęt do kabli , odłączniki , styczniki, wyłączniki) czy zamawiający mógłby podać producentów tych towarów?

Odpowiedź na zapytanie:

Aktualnie Zamawiający korzysta z osprzętu m in. takich marek jak.: ELGOM, LEGRAND, PAWBOL, EMA-ELFA.

Pytanie 2: dot. Przedmiotu zamówienia Grupa 10 (drzwi) – poszukiwaliśmy drzwi 100 ale obecnie takie drzwi są tylko na specjalne zamówienie, czy mogą to być drzwi 90 ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 3: dot. Przedmiotu zamówienia Grupy 16 (płytki ceramiczne) : czy w specyfikacji nie nastąpiła pomyłka gdyż płytek 30 x 30 cm nie produkują czy mogą to być płytki 33,33 x 33,33 cm . Czy płytki ściennie i podłogowe mają być w tych samych odcieniach , czy będą położone w jednym pomieszczeniu i ewentualnie jakie kolory preferuje zamawiający ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający w zakresie rozmiaru płytek dopuszcza również takie rozwiązanie. Zamawiający wymaga , aby płytki ściennie i podłogowe posiadały ten sam odcień. Płytki będą kładzione w różnych pomieszczeniach, kolor w każdym z nich będzie uzgodniony w momencie realizacji z Wykonawcą.

Pytanie 4: dot. Przedmiotu zamówienia Grupy 17 (pręty gwintowane) czy mogą to być pręty ocynkowane?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 5: dot. Przedmiotu zamówienia Grupy 20 (wkładki bębnekowe) czy poz. 1 tabelki w tej grupie (wkładki bębnekowe A2 30/30) czy może to być wkładka 31/31 ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Pytanie 6: dot. Przedmiotu zamówienia Grupa 21 (właz kanalizacyjny) : jaką średnicę ma mieć ten właz ?

Odpowiedź na zapytanie:

Wymagany wymiar włazu to 70x70 cm

Pytanie 7: dot. Przedmiotu zamówienia Grupa 28 (baterie sanitarne) poz.4- bateria umywalkowa stojąca z mieszaczem , czasowa do dystrybucji wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi w budynkach służby zdrowia : czy zamiast baterii czasowej możemy zaproponować baterie na fotokomórkę?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 8: dot. Przedmiotu zamówienia Grupa 61 (narzędzia budowlane) poz. 38, 39, 45,46,47 , 48 – śrubokręty i bity: czy zamawiający preferuje zamiast poszczególnych kompletów cała skrzynkę narzędziową składająca się z 128 części w której znajduje się asortyment z wyżej wymienionych pozycji dokładnie posegregowany ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie 9: dot. Przedmiotu zamówienia Grupa 61 (narzędzia budowlane) poz. 65 : czy ewentualnie jeżeli producent nie będzie dysponował pędzlem angielskim o rozmiarze 30 mm może być 25 mm lub 36 mm ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy są zobowiązani do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie.

Zamawiający